
 

 

Jesteśmy częścią Volkswagen Group Polska. 
Jesteśmy zespołem. Jesteśmy Audi. Dajemy pewność. Inspirujemy do działania. Patrzymy holistycznie. 
Tworzymy reguły gry. I nigdy nie przestajemy. To nas definiuje. 
 

/zadania/ 

/ Bieżąca komunikacja i wsparcie sieci dealerskiej Audi w obszarze szkoleń handlowych m.in. publikacja szkoleń na dedykowanej platformie, 

monitorowanie stanu zapisów na szkolenia  

/ Współpraca z innymi działami, markami, dostawcami oraz Trenerami w ramach organizacji szkoleń i powierzonych obowiązków 

/ Wsparcie w obsłudze Platformy Akademii Szkoleń i platformy z materiałami szkoleniowymi m.in. pomoc w tworzeniu kont, udostępnianie materiałów, 

dbanie o spójność dokumentów szkoleniowych oraz monitoring danych sieci dealerskiej na platformie 

/ Współpraca przy realizacji bieżących projektów m. in. CX Tool - udział w procesie testowania narzędzia, opracowania materiałów niezbędnych  

do wdrożenia i przeprowadzenia szkolenia sieci dealerskiej 

/ Wsparcie w aktualizacji wytycznych do publikacji na podst. materiałów źródłowych Producenta, w opracowaniu dokumentacji przy wdrażaniu nowych 

formatów oraz w organizacji spotkań w procesie uruchomienia nowych lokalizacji i formatów dealerskich 

/ Pomoc w bieżących zadaniach działu m.in. tłumaczenia, tworzenie i weryfikacja prezentacji, przygotowywanie raportów oraz korespondencji z siecią 

dealerską, wysyłka dokumentów  

  

 
/oczekiwania/ 

/ jesteś studentem studiów magisterskich / inżynierskich lub świeżym absolwentem (do roku od ukończenia studiów) 

/ znasz język angielski na poziomie zaawansowanym, umożliwiającym swobodną komunikację biznesową, min B2 

/ posiadasz ciekawe doświadczenie zdobyte podczas pracy, staży, praktyk lub wolontariatów 

/ korzystasz z narzędzi MS Office (m.in. Excel, Power Point, Outlook, Word) na poziomie średniozaawansowanym 

/  potrafisz pracować samodzielnie, analizować dane i wyciągać wnioski 

/  posiadasz zdolności interpersonalne i komunikacyjne, ważne jest dla Ciebie zorientowanie na klienta 

/  chętnie się uczysz i jesteś otwarty na nowe wyzwania 

/ cechuje Cię proaktywność i zaangażowanie 

/ jesteś kreatywny, myślisz nieszablonowo i ambitnie podchodzisz do stawianych zadań 

/ jesteś gotowy rozpocząć pracę na pełen etat 

/  posiadasz prawo jazdy kat. B. 

 

 

Poszukujemy kandydatów do marki Audi 
na stanowisko: 

STAŻYSTA W DZIALE  

ROZWOJU SIECI DEALERSKIEJ 

AUDI 

/Poznań/ 



 

szkolenia i programy rozwojowe 

dla pracowników 

bogaty wybór kart benefitowych 

(Multisport, Ticket Sport & Culture, 

Ticket Restaurant) 

leasing samochodowy 

dla pracowników 

atrakcyjny pakiet 

prywatnej opieki medycznej 

praca z pasjonatami motoryzacji 

w międzynarodowej organizacji 

  

 

/korzyści/ 

zatrudnienie w oparciu o umowę o pracę 

na pełen etat na okres 18 miesięcy  

APLIKUJ 

https://form.erecruiter.pl/form/3652f08f0a2c4b1c9693d1dd24d0068b

